

Handing ApS

Nordkranvej 5

3540 Lyngø

CVR-nr. 28896158

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2016



Thomas Neiiendam
Dirigent

Handing ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Handing ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Handing ApS Nordkranvej 5 3540 Lyngø
CVR-nr.	28896158
Stiftelsesdato	13. juli 2005
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Thomas Neiiendam, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med produktionsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.192.879, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 10.323.375, og en egenkapital på kr. 2.526.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Handing ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.153.435	3.525.730
Personaleomkostninger	1	-2.371.080	-2.632.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.820	-122.820
Driftsresultat		1.754.535	770.711
Finansielle indtægter		1.156	7.958
Finansielle omkostninger	2	-209.962	-278.467
Resultat før skat		1.545.729	500.202
Skat af årets resultat	3	-352.850	-85.677
Årets resultat		1.192.879	414.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.192.879	414.525
		1.192.879	414.525

Handing ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	10.471	340.451
Indretning af lejede lokaler	5	38.248	40.088
Materielle anlægsaktiver		48.719	380.539
Andre tilgodehavender		598.201	580.778
Finansielle anlægsaktiver		598.201	580.778
Anlægsaktiver		646.920	961.317
Fremstillede varer og handelsvarer		4.550.785	6.047.591
Varebeholdninger		4.550.785	6.047.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.601	209.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.091.563	2.414.860
Andre tilgodehavender		369.759	149.243
Periodeafgrænsningsposter		43.402	53.239
Tilgodehavender		4.369.325	2.826.792
Likvide beholdninger		756.345	943.717
Omsætningsaktiver		9.676.455	9.818.100
Aktiver		10.323.375	10.779.417

Handing ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	2.401.393	1.208.514
Egenkapital		2.526.393	1.333.514
Hensættelser til udskudt skat		3.029	0
Hensatte forpligtelser		3.029	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.107	49.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.709.315	495.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.417.028	8.227.339
Selskabsskat		349.821	85.677
Anden gæld		249.122	485.630
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.560	103.148
Kortfristede gældsforpligtelser		7.793.953	9.445.903
Gældsforpligtelser		7.793.953	9.445.903
Passiver		10.323.375	10.779.417
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.937.116	2.170.091
Pensioner	266.367	301.182
Omkostninger til social sikring	60.535	79.119
Andre personaleomkostninger	107.062	81.807
	<u>2.371.080</u>	<u>2.632.199</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	203.922	275.371
Andre finansielle omkostninger	6.040	3.096
	<u>209.962</u>	<u>278.467</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	349.821	85.677
Årets regulering af udskudt skat	3.029	0
	<u>352.850</u>	<u>85.677</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.549.338	1.549.338
Afgang i årets løb	-570.000	0
Kostpris ultimo	<u>979.338</u>	<u>1.549.338</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.208.887	-1.087.907
Årets afskrivninger	-25.980	-120.980
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	266.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-968.867</u>	<u>-1.208.887</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.471</u>	<u>340.451</u>

Noter

	2015	2014
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	46.000	46.000
Kostpris ultimo	46.000	46.000
Af- og nedskrivninger primo	-5.912	-4.072
Årets afskrivninger	-1.840	-1.840
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.752	-5.912
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.248	40.088
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	1.208.514	793.989
Årets tilgang	1.192.879	414.525
Saldo ultimo	2.401.393	1.208.514

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T.N Handing Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er afgivet uopsigelighed vedrørende selskabets lejemål svarende til t.kr. 1.232.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 1.000 for engagement med pengeinstitut. Der er stillet sikkerhed i tilgodehavender fra salg samt lager. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør t.kr. 5.415.

Der er udstedt løsøre pantebrev i driftsmidler, lejemål og goodwill mv. til t.kr. 4.600. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør t.kr. 647.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.